
品番 No. セット内容

QB-10GR
QB-10VI
QB-10BR

QB-K3C-LT

135ｘ50×22
135ｘ50×22
165ｘ50×22

135ｘ50ｘ50

台紙サイズ
（㎜）

クイックキャッチャー（グリーン）×1
クイックキャッチャー（バイオレット）×1
クイックキャッチャー（ブロンズ）×1

10
10
10

10

100
100
100

100

内装
（セット）

外装
（セット）

フラットリング

41

φ
20

（61）

クイックキャッチャー（グリーン、バイオ
レット、ブロンズ）、カラビナ（ブラック）×1

●オープン価格クイックキャッチャー QB-10No.

▼QB-10GR（グリーン）

●ビットを奥まで差し込み、抜けないことを確認してからご使用ください。●着脱時にはビットをしっかりと持ち、不意の落下を
防いでください。●ドリルなどの鋭利な工具は危険ですので、取り付けないでください。●衝撃によりスリーブが上がり、ビット
が抜け落ちる場合がありますので高所での使用にはご注意ください。●使用前に破損がないか確認してから使用してください。

ご注意

▼QB-10VI（バイオレット） ▼QB-10BR（ブロンズ） ▼QB-K3C-LT（３個組）

限定品
ご注文はお早めに

お求めは…

●改良のため予告なく仕様・サイズ等を変更することがあります。          20070100.00www.vessel.co.jp

TEL.06-6976-7771
TEL.011-711-5003
TEL.022-236-1567
TEL.027-310-3757
TEL.03-3776-1831
TEL.052-821-9575
TEL.06-6976-7772
TEL.082-291-0106
TEL.092-411-5710

本　　　社
札幌出張所
仙台出張所
北関東営業所
東 京 支 店
名古屋営業所
大 阪 支 店
広島出張所
福岡営業所

FAX.06-6971-1309
FAX.011-704-4725
FAX.022-232-7959
FAX.050-3852-2745
FAX.03-3776-5607
FAX.052-824-4167
FAX.06-6971-1309
FAX.082-295-1727
FAX.092-411-5770

大阪市東成区深江北2丁目17番25号
札幌市東区北11条東14丁目1番1号
仙台市若林区卸町東1丁目2番10号
群 馬 県 高 崎 市 岩 押 町 2 7 番 6
東京都大田区南馬込5丁目43番13号
名古屋市南区呼続四丁目3番1号
大阪市東成区深江北2丁目17番25号
広島市西区南観音 7丁目 8 - 1 1
福岡市博多区博多駅南6丁目1番22号

〒537-0001
〒065-0011
〒984-0002
〒370-0044
〒143-0025
〒457-0014
〒537-0001
〒733-0035
〒812-0016

お客様お問い合わせ窓口

06-6976-7771 8:30 -17:30 ※平日の12:00～13:00、土・日・祝日・夏期休暇・年末年始は除きます。

【限定】クイックキャッチャー
No.QB-10GR/-10VI/-10BR/-K3C-LT


